

Poznań, 26.05.2023 r.

Odpowiedzi na pytania cz. I oraz modyfikacja Zapytania Ofertowego 10/GB/2023

Zamawiający informuje, że w dniu 25.05.2023 r. otrzymał następujące pytania do zapytania ofertowego nr 10 /GB/2023:

Pytanie nr 1:

Dot. załącznika nr 2 do ZO tj. części 17 poz. 1.

W części nr 17 (DNA Genotek) omyłkowo opisano poz. 1. Według numeru katalogowego jest to produkt o nazwie PrepIT.L2P - 5 ml.

Pytanie nr 2:

Dot. załącznika nr 2 do ZO tj. części 1 poz. 4 i 6

Poz. 4 i 6 w części 1, to ten sam produkt: nr kat. 4ti-0560.

Odpowiedzi Zamawiającego:

Odp. na pytanie nr 1:

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznik nr 2 do ZO część 17, zgodnie ze wskazaniami zawartymi w pytaniu.

Odp. na pytanie nr 2:

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznik nr 2 do ZO część 1, zgodnie ze wskazaniami zawartymi w pytaniu.

Zamawiający modyfikuje i załącza na stronie postępowania:

- Nowy Załącznik nr 2 do ZO.